CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO
SUSTENTAVEL

CIDES VALE DO IVAI
CNPJ: 29.385.682/0001-80

Avenida Curitiba, 563
São João do Ivaí - Paraná

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 05-2024

PREGÃO ELETRONICO POR REGISTRO DE PREÇOS N. º 02/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 15/2024

CONTRANTE - CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO
SUSTENTAVEL - CIDES VALE DO IVAI

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS DAPARTE DE SUSPENSÃO DOS VEÍCULOS
PESADOS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRAESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO DE FEIXE DE
MOLAS PARA TODA A FROTA DO CIDES, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES

CONTRATADA: PARANA MOLAS E AUTO PECAS LTDA

CNPJ – 57.940.311/0001-58

VALOR CONTRATADO - R$ 353.857,00 (Trezentos e cinquenta e tre mil, oitocentos e
cinquenta e sete reais).

VIGÊNCIA DO DA ATA: 12 MESES DA ASSINATURA

DATA DA ASSINATURA: 18 de dezembro de 2024

SÃO JOÃO DO IVAÍ, 18 DE  DEZEMBRO DE 2024.

REINALDO GROLA
PRESIDENTE CIDES

CONTRATANTE

GUILHERME PAULINI PAVAN
SÓCIO ADMINISTRADOR

CPF/MF sob nº 082.333.719-71
CONTRATADA

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO
SUSTENTAVEL

CIDES VALE DO IVAI
CNPJ: 29.385.682/0001-80

Avenida Curitiba, 563
São João do Ivaí - Paraná